

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Wimmer GmbH
Barthau-Anhängervertrieb
Heilbronner Str. 103
74321 Bietigheim-Bissingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200730
Kundennr.: 52506
Datum: 13. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200921 vom 13.12.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021158				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	40030		Steckschloss, f. Zugkugelumkopplungen Steckschloss, für Zugkugelumkopplungen, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,55	3,55
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220022084				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
2	20803		Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig montierbar Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	40	Stück	0,26	10,40
3	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10- Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,95	6,95
4	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,27	4,54

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200730

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	1	Stück	38,71	38,71
6	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	64,15
						19% MwSt.	12,19
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	76,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200730 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,106**Lief. an Adresse**Autohaus Wimmer GmbH
Barthau-Anhängervertrieb
Heilbronner Str. 103
74321 Bietigheim-Bissingen
Deutschland